UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVY

V/v Triển khai thực hiện

phòng, chống dịch COVID-19

tại cơ quan, đơn vị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày      tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;
- Các Hội, đoàn thể tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;
- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế.
(Sau đây gọi chung là các Cơ quan, đơn vị)

 Căn cứ Công văn số 6666/BYT-MT ngày 16/8/2021 của Bộ Y tế về việc
Hướng dẫn phòng, chống dịch COVID-19 tại cơ quan, đơn vị.

 Để chủ động phòng, chống dịch COVID-19 đảm bảo an toàn hoạt động của
các cơ quan, đơn vị và thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

tại Công văn số 3550/UBND-KGVX ngày 19/8/2021 của UBND tỉnh Trà Vinh về
việc triển khai thực hiện Công văn số 6666/BYT-MT ngày 16/8/2021 của Bộ

trưởng Bộ Y tế, Sở Y tế phổ biến “Hướng dẫn các phương án phòng, chống
dịch COVID-19 tại cơ quan, đơn vị” kèm theo Công văn số 6666/BYT-MT ngày

16/8/2021 của Bộ Y tế (gửi đính kèm) đến các Sở, ban, ngành tỉnh, các Hội, đoàn
thể tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị trực thuộc Sở

Y tế biết để tổ chức triển khai thực hiện tại cơ quan, đơn vị theo đúng hướng dẫn
nêu trên và phù hợp tình hình thực tế tại cơ quan, đơn vị, địa phương đảm bảo thực
hiện đầy đủ các quy định về phòng, chống dịch.

Giao phòng Tổ chức cán bộ - Hành chính Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các
phòng thuộc Sở Y tế tham mưu thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-

19 của Sở Y tế, Tổ an toàn COVID-19 và xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai
thực hiện kế hoạch và các phương án phòng, chống dịch khi có trường hợp mắc

COVID-19 tại Sở Y tế theo đúng hướng dẫn.

Trong quá trình thực hiện, nếu phát sinh khó khăn, vướng mắc các cơ quan,

đơn vị phản ánh về Sở Y tế để phối hợp giải quyết kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Kiên Sóc Kha

		2021-08-26T11:05:19+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T11:03:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T11:03:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T11:03:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!